
χα
λι

κό
στ

ρω
τη

2Κ

ασ
φ

αλ
τό

στ
ρω

τη

2Κ

2Κ

2Κ

ΟΔΟΣ ΜΑΝΩΛΗ  ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ

Δ Α Σ Ο Σ

1Κ

1ΚΠ

1Κ

Α/Π2Κ

2Κ

2Π

1Ελ.

ασ
φ

αλ
τό

στ
ρω

τη
 ο

δό
ς

ασφαλτό
στρωτη οδός

τσ
ιμ

εν
τό

στ
ρω

τη

2Κ

τσ
ιμ

εν
τό

στ
ρω

τη
 ο

δό
ς

Λιθόστρωτο

1Κ

1Π

O.T. Γ707 

O.T. Γ705 

O.T. Γ706 

O.T. Γ708 

Μ.Π.Ε. 4 / 2005

Μ.Π.Ε. 4 / 2005

Μ.Π.Ε. 4 / 2005

T7

T4

T3

T2

T1

T8

T8
T7

T6

T5

T4

T3
T2

T1

T8

T3

T2

T1

T9

T3

T2

T4
0102001

0102003

4.
0

4.0

4.0

4.0

4.
0

4.
0

4.0

4.0

4.0

4.
0

4.0

4.0

4.0

4.
0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Π
ΕΖ

Ο
ΔΡ

Ο
Μ

Ο
Σ

A

ΝΟΜΟΣ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
(20)
ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
Δ.E.  ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
Δ.K. ΙΩΑΝΝΙTΩΝ (188)

Ε.Γ.Σ.Α. ΄87 (Ελληνικό Γεωδαιτικό Σύστημα Αναφοράς)
Ελλειψοειδές   GRS 80   a=6378137    f=1/298.2572236
Εγκάρσια Μερκατορική Προβολή
Κεντρικός Μεσημβρινός    λο=24°     κο=0,9996
Στον Κεντρικό Μεσημβρινό αναφοράς το Χ=500000
Γεωγραφικό πλάτος αναφοράς  00° 00΄00΄΄
Ο Γεωγραφικός Κωδικός Αριθμός (Γ.Κ.Α.) αντιστοιχεί
στο σημείο αναφοράς του αριθμού του οικοπέδου

Μέτρο γραμμικής παραμόρφωσης (κ)
στο κέντρο φύλλου : 1.000511

ΔΙΑΝΟΜΗ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΕΠΙΒΛΕΨΗ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΑΜΠΑΣΙΚΑΣ
Αγρ.& Τοπογράφος Μηχ/κός

ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΧΩΡΟΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.
ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Τοπογράφος Μηχανικός

Υ Π Ο Μ Ν Η Μ Α

 υπογραφή

B.T. Βορρας Τετραγωνικός

Συγκληση Μεσημβρινων (γ) :

Mαγνητικη Αποκλιση (A) :

αυξανομενη κατα     ανα ετος

B.Μ. Βορραs Μαγνητικοs

                       ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΑΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ (πολ.Ενοτ. ΧΙΙΙ)
     ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
        ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΔΡΟΣΙΑ-ΠΕΝΤΕΛΗ-ΖΕΥΓΑΡΙΑ-ΤΣΙΦΛΙΚΟΠΟΥΛΟ
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Γ΄ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΠΡΑΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

ΚΛΙΜΑΚΑ  1:1000

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

Όριο τελικού οικοπέδου

01

Κορυφή τελικού οικοπέδου νέα

Αριθμός τελικού οικοπέδου

Κορυφή τελικού οικοπέδου υφιστάμενη

Πράξη Εφαρμογής

Τριγωνομετρικό

Τριγωνομετρικό GPS

Κορυφή πολυγωνομετρίας

Χωροσταθμική αφετηρία

Κύρια ισοϋψής καμπύλη

Δευτερεύουσα ισοϋψής καμπύλη

Κτίριο

Υποστεγο

Κτίριο υπό κατασκευή

Ερείπιο

Όριο γεωτεμαχίου

Μανδρότοιχος

Ξερολιθιά

Συρματοπερίφραξη

Ανάχωμα

Φυσικό πρανές

Τεχνητό πρανές

Αγροτικός δρόμος

Δρόμος

Αλλαγή χρήσης γής

5.00

E

Στύλος ΔΕΗ

Στύλος OTE
Αλσος ορισμένο από δένδρα ή θάμνους

Στύλος Φωτισμού

 κάγκελο

Εφαρμογή δημόσιων εκτάσεων 
απο διανομή Σταυρακίου 1929

Όριο Πολεοδομικής Ενότητας

Όριο Πυκνοδομημένης περιοχής

Όριο οικισμού προ του '23

Όριο τομέα Συντελεστή Δόμησης (Σ.Δ.) και λοιπών όρων δόμησης

I, II, III Τομείς Συντελεστών Δόμησης και λοιπών όρων δόμησης

Ρυμοτομική γραμμή

Οικοδομική Γραμμή

Πολεοδομική Μελέτη

Αποτύπωση

ΟΡΟΙ ΔΟΜΗΣΗΣ / ΦΕΚ ΑΑΠ 310/07.11.2011
Τομείς

Σ.Δ.
Πρόσωπο / Εμβαδόν
(Κανόνας)
Πρόσωπο / Εμβαδόν
(Παρέκκλιση)
για τα οικόπεδα τα
οποία στις 18.2.1986
ημέρα δημοσίευσης
του ακυρωθέντος
π.δ/τος Δ΄62/1986
είχαν:
Πρόσωπο / Εμβαδόν
(Παρέκκλιση 2)
για τα οικόπεδα τα
οποία στις 18.2.1986
ημέρα δημοσίευσης
του ακυρωθέντος
π.δ/τος Δ΄62/1986
είχαν:
Κάλυψη
Μέγιστος
επιτρεπόμενος αρ.
ορόφων
Μέγιστο
κτιρίων

ύψος

Στέγη

Στοιχεία στέγης

υποχρεωτική

Ι

0,4

20μ./ 600τ.μ.

ΙΙ

0,6

15μ./ 400τ.μ.

ΙΙΙ

0,8

14μ. / 250τ.μ.

15μ. / 400τ.μ. 12μ./250τ.μ. 10μ. /150τ.μ.

8μ. / 150τ.μ. 6μ. / 120τ.μ.
Με όποιο εμβαδόν
και διαστάσεις είχαν
στις 2.7.1968, ημέρα
δημοσιεύσεως του
από 15.6.1968 β.δ.
(Δ΄ 111)

30%

2

40%

2

7,50μ.

υποχρεωτική

Ύψος έως 2,00μ.

υποχρεωτική

50%

2
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